[bookmark: _GoBack][image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2023 № 327п
     рп. Искателей
	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Заполярного района

Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 274п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 13.10.2023».
1.  Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 275п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
 «8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 13.10.2023».
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 276п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 13.10.2023».
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 277п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 25.10.2023».
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 280п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 13.10.2023».
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» ЗР НАО от 13.09.2023 № 282п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 13.10.2023».
7. Отделу информатизации, автоматизации и ТО муниципального казенного учреждения Заполярного района «Северное» в течение одного рабочего дня со дня вступления в силу настоящего постановления разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района Ненецкого автономного округа.
8. Сектору по работе с поселениями Администрации Заполярного района в течение одного рабочего дня со дня вступления в силу настоящего постановления разместить его в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства,  направить копию постановления в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий региональный государственный жилищный надзор - Департамент внутреннего контроля и надзора Ненецкого автономного округа и в управляющую организацию муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис».
9. Сектору по работе с поселениями Администрации Заполярного района в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления известить собственников помещений в многоквартирном доме об определении управляющей организации.
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова

image1.jpeg